CENTRÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY
05/2023
člen skupiny KORADO
odvětrávaný vzduch
odváděný vzduch
venkovní vzduch
přiváděný vzduch
PRINCIP FUNGOVÁNÍ

VBUP-150-O-E
Ventbox 150UP Premium
Objednací kód
VBUP-150-P-E
OPTIMUM PREMIUM
Max. počet čidel CO2/RH 9 9
Automatická protimrazová ochrana
Funkce by-pass (obtok výměníku)
Ovládání přes webové rozhraní
Nárazové větrání
Týdenní časový režim
Měření spotřeby energie
Komunikace Modbus RTU
Analog vstup 2 2
Digitální vstup 1 1
Motory s funkcí konstantního průtoku
Indikátor zanesení filtru na základě
jeho tlakové ztráty
Indikátor zanesení filtrů na základě
časového intervalu
Koncentrace radonu volitelně volitelně
Zpětný zisk vlhka (entalpický výměník)
Třída filtrace přívod M5 (F7 volitelně) F7
Třída filtrace odtah M5 (F7 volitelně) F7
Časové režimy
Entalpický výměník
6 Technické změny vyhrazeny.
VENTBOX II 300 HRV
Popis
Jednotka zajišťuje řízené větrání s  rekuperací vzduchu, odvětrání ra-
donu, odstranění vlhkosti v domě a je i účinným nástrojem pro filtraci
prašnosti i různých alergenů, pomáhá snižovat tepelnou náročnost ob-
jektu. Základním principem řízeného větrání je přivést do domu čerstvý
vzduch, který se přes stěny rekuperačního výměníku ohřeje od odpad-
ního vzduchu a následně je rozveden do obytných místností. A naopak
odpadní vzduch je odsáván z koupelen, WC a kuchyně. Ve výměníku
odevzdá své teplo a společně s vodní párou, CO2 a dalšími škodlivina-
mi je odváděn přes fasádu ven z domu.
Výhody
• �Úsporné radiální ventilátory s EC motorem
• �Protimrazová ochrana – díky inteligentnímu řízení ohřívače, je jeho
příkon nastaven dle aktuální potřeby a teploty. Protimrazová ochrana
funguje až do -25 °C při maximálním průtoku jednotky.
• �Letní funkce by-pass – jednotka porovnává teplotu vnitřního a vněj-
šího vzduchu a zavírá nebo otvírá klapku by-passu. Nedochází tak
k ohřívání venkovního vzduchu od odpadního vzduchu. By-pass je
plně automatický, ale lze jej ovládat i manuálně.
• �Energetická třída A+ – jednotka je jednou z nejefektivnějších větra-
cích zařízení na trhu.
• �Možnost vzdálené regulace přes webové rozhraní – lze ovládat z ja-
kéhokoliv počítače, chytrého telefonu nebo tabletu připojeného v lo-
kální síti domu.
• �Režim BOOST intenzivního odtahu vzduchu 400 m3/h ovládaný tla-
čítkem nebo čidlem
Technické údaje
Výška 685 mm
Šířka 790 mm
Hloubka 625 mm
Hmotnost 35 kg
Elektrický proud
(včetně předehřevu)
0,7 (4,6) A
Průtok 60 – 300 m³/h
Dispoziční tlak 50 – 400 Pa
Akustický výkon LWA 210 m3/h / 50 Pa / 42,9 dB
Účinnost ZZT / Průtok
86 % / 300 m³/h,
88 % / 210 m³/h,
93 % / 60 m³/h
El. příkon
88 W / 300 m³/h,
31 W / 210 m³/h,
16 W / 60 m³/h

Doporučená výměra do 200 m2
Ventbox II 300 Optimum
Objednací kód
V-CRJ-VBII-300-O-E
Ventbox II 300 Premium
Objednací kód
V-CRJ-VBII-300-P-E
OPTIMUM PREMIUM
Max. počet čidel CO2/RH 9 9
Automatická protimrazová ochrana
Funkce by-pass (obtok výměníku)
Ovládání přes webové rozhraní
Nárazové větrání
Týdenní časový režim
Měření spotřeby energie
Komunikace Modbus RTU
Analog vstup 2 2
Digitální vstup 1 1
Motory s funkcí konstantního průtoku
Indikátor zanesení filtru na základě
jeho tlakové ztráty
Indikátor zanesení filtrů na základě
časového intervalu
Koncentrace radonu volitelně volitelně
Zpětný zisk vlhka (entalpický výměník)
Třída filtrace přívod M5 (F7 volitelně) F7
Třída filtrace odtah M5 (F7 volitelně) F7
Entalpický výměník
Časové režimy
8 Technické změny vyhrazeny.
VENTBOX II 400 HRV
Popis
Jednotka zajišťuje řízené větrání s  rekuperací vzduchu, odvětrání
radonu, odstranění vlhkosti v domě a je i účinným nástrojem pro filtraci
prašnosti i  různých alergenů, pomáhá snižovat tepelnou náročnost
objektu. Základním principem řízeného větrání je přivést do  domu
čerstvý vzduch, který se přes stěny rekuperačního výměníku ohřeje
od odpadního vzduchu a následně je rozveden do obytných místností.
A naopak odpadní vzduch je odsáván z koupelen, WC a kuchyně.
Ve  výměníku odevzdá své teplo a společně s  vodní párou, CO2
a dalšími škodlivinami je odváděn přes fasádu ven z domu.
Výhody
• ��Úsporné radiální ventilátory s EC motorem
• �Protimrazová ochrana – díky inteligentnímu řízení ohřívače, je jeho
příkon nastaven dle aktuální potřeby a teploty. Protimrazová ochrana
funguje až do -25 °C při maximálním průtoku jednotky.
• �Letní funkce by-pass – jednotka porovnává teplotu vnitřního a vněj-
šího vzduchu a zavírá nebo otvírá klapku by-passu. Nedochází tak
k ohřívání venkovního vzduchu od odpadního vzduchu. By-pass je
plně automatický, ale lze jej ovládat i manuálně.
• �Energetická třída A+ – jednotka je jednou z nejefektivnějších větra-
cích zařízení na trhu.
• �Možnost vzdálené regulace přes webové rozhraní – lze ovládat z ja-
kéhokoliv počítače, chytrého telefonu nebo tabletu připojeného v lo-
kální síti domu.
• �Režim BOOST intenzivního odtahu vzduchu 500 m3/h ovládaný tla-
čítkem nebo čidlem
Výška 685 mm
Šířka 790 mm
Hloubka 625 mm
Hmotnost 35 kg
Elektrický proud
(včetně předehřevu)
1,3 (5,1) A
Průtok 80 – 400 m³/h
Dispoziční tlak 50 – 450 Pa
Akustický výkon LWA 280 m3/h / 50 Pa / 46,3 dB
Účinnost ZZT / Průtok
84 % / 400 m³/h,
87 % / 280 m³/h,
92 % / 80 m³/h
El. příkon
135 W / 400 m³/h,
65 W / 280 m³/h,
18 W / 80 m³/h
El. účinnost SPI 0,23 W / m3/h
Energetická třída A+
Doporučená výměra do 300 m2
Ventbox II 400 Optimum
Objednací kód
V-CRJ-VBII-400-O-H
Ventbox II 400 Premium
Objednací kód
V-CRJ-VBII-400-P-H
Technické údaje
OPTIMUM PREMIUM
Max. počet čidel CO2/RH 9 9
Automatická protimrazová ochrana
Funkce by-pass (obtok výměníku)
Ovládání přes webové rozhraní
Nárazové větrání
Týdenní časový režim
Měření spotřeby energie
Komunikace Modbus RTU
Analog vstup 2 2
Digitální vstup 1 1
Motory s funkcí konstantního průtoku
Indikátor zanesení filtru na základě
jeho tlakové ztráty
Indikátor zanesení filtrů na základě
časového intervalu
Koncentrace radonu volitelně volitelně
Zpětný zisk vlhka (entalpický výměník)
Třída filtrace přívod M5 (F7 volitelně) F7
Třída filtrace odtah M5 (F7 volitelně) F7
Ovládání
9Technické změny vyhrazeny.
VENTBOX II 400 ERV
Popis
Jednotka zajišťuje řízené větrání s  rekuperací vzduchu, odvětrání
radonu, odstranění vlhkosti v domě a je i účinným nástrojem pro filtraci
prašnosti i  různých alergenů, pomáhá snižovat tepelnou náročnost
objektu. Základním principem řízeného větrání je přivést do  domu
čerstvý vzduch, který se přes stěny rekuperačního výměníku ohřeje
od odpadního vzduchu a následně je rozveden do obytných místností.
A naopak odpadní vzduch je odsáván z koupelen, WC a kuchyně.
Ve  výměníku odevzdá své teplo a společně s  vodní párou, CO2
a dalšími škodlivinami je odváděn přes fasádu ven z domu.
Výhody
• ��Úsporné radiální ventilátory s EC motorem
• �Protimrazová ochrana – díky inteligentnímu řízení ohřívače, je jeho
příkon nastaven dle aktuální potřeby a teploty. Protimrazová ochrana
funguje až do -25 °C při maximálním průtoku jednotky.
• �Letní funkce by-pass – jednotka porovnává teplotu vnitřního a vněj-
šího vzduchu a zavírá nebo otvírá klapku by-passu. Nedochází tak
k ohřívání venkovního vzduchu od odpadního vzduchu. By-pass je
plně automatický, ale lze jej ovládat i manuálně.
• �Energetická třída A+ – jednotka je jednou z nejefektivnějších větra-
cích zařízení na trhu.
• �Možnost vzdálené regulace přes webové rozhraní – lze ovládat z ja-
kéhokoliv počítače, chytrého telefonu nebo tabletu připojeného v lo-
kální síti domu.
• �Režim BOOST intenzivního odtahu vzduchu 500 m3/h ovládaný tla-
čítkem nebo čidlem
• Zpětný zisk vlhka díky entalpickému výměníku až 74 %
Výška 685 mm
Šířka 790 mm
Hloubka 625 mm
Hmotnost 39 kg
Elektrický proud
(včetně předehřevu)
1,3 (5,1) A
Průtok 80 – 400 m³/h
Dispoziční tlak 50 – 450 Pa
Akustický výkon LWA 280 m3/h / 50 Pa / 46,3 dB
Účinnost ZZT / Průtok
73 % / 400 m³/h,
77 % / 280 m³/h,
90 % / 80 m³/h
Účinnost přenosu vlhka /
Průtok % / (m3/h)
48 % / 400 m³/h,
56 % / 280 m³/h,

V-CRJ-VBII-400-O-E
Ventbox II 400 Premium
Objednací kód
V-CRJ-VBII-400-P-E
Technické údaje
OPTIMUM PREMIUM
Max. počet čidel CO2/RH 9 9
Automatická protimrazová ochrana
Funkce by-pass (obtok výměníku)
Ovládání přes webové rozhraní
Nárazové větrání
Týdenní časový režim
Měření spotřeby energie
Komunikace Modbus RTU
Analog vstup 2 2
Digitální vstup 1 1
Motory s funkcí konstantního průtoku
Indikátor zanesení filtru na základě
jeho tlakové ztráty
Indikátor zanesení filtrů na základě
časového intervalu
Koncentrace radonu volitelně volitelně
Zpětný zisk vlhka (entalpický výměník)
Třída filtrace přívod M5 (F7 volitelně) F7
Třída filtrace odtah M5 (F7 volitelně) F7
Entalpický výměník
Časové režimy
10 Technické změny vyhrazeny.
VENTBOX 800 HRV
Popis
Jednotka zajišťuje řízené větrání s  rekuperací vzduchu, odvětrání ra-
donu, odstranění vlhkosti v domě a je i účinným nástrojem pro filtraci
prašnosti i různých alergenů, pomáhá snižovat tepelnou náročnost ob-
jektu. Základním principem řízeného větrání je přivést do domu čerstvý
vzduch, který se přes stěny rekuperačního výměníku ohřeje od odpad-
ního vzduchu a následně je rozveden do obytných místností. A naopak
odpadní vzduch je odsáván z koupelen, WC a kuchyně. Ve výměníku
odevzdá své teplo a společně s vodní párou, CO2 a dalšími škodlivina-
mi je odváděn přes fasádu ven z domu.
Výhody
• �Úsporné radiální ventilátory s EC motorem
• �Protimrazová ochrana – díky inteligentnímu řízení ohřívače, je jeho
příkon nastaven dle aktuální potřeby a teploty. Protimrazová ochrana
funguje až do -25 °C při maximálním průtoku jednotky.
• �Letní funkce by-pass – jednotka porovnává teplotu vnitřního a vněj-
šího vzduchu a zavírá nebo otvírá klapku by-passu. Nedochází tak
k ohřívání venkovního vzduchu od odpadního vzduchu. By-pass je
plně automatický, ale lze jej ovládat i manuálně.
• �Energetická třída A+ – jednotka je jednou z nejefektivnějších větra-
cích zařízení na trhu.
• �Možnost vzdálené regulace přes webové rozhraní – lze ovládat z jaké-
hokoliv počítače, chytrého telefonu nebo tabletu připojeného v lokální
síti domu.
Technické údaje
Výška 1 230 mm
Šířka 1 005 mm
Hloubka 750 mm
Hmotnost 75 kg
Elektrický proud
(včetně předehřevu)
1,5 (12) A
Průtok 120 – 800 m³/h
Dispoziční tlak 50 – 200 Pa
Akustický výkon LWA 560 m3/h / 50 Pa / 49 dB
Účinnost ZZT / Průtok
82 % / 800 m³/h,
82 % / 560 m³/h,
81 % / 120 m³/h
El. příkon
240 W / 800 m³/h,
105 W / 560 m³/h,
20 W / 120 m³/h
El. účinnost SPI 0,19 W / m3/h

Doporučená výměra do 600 m2
Ventbox 800 Premium
Objednací kód
V-CRJ-VB-800-P-E-C
PREMIUM
Max. počet čidel CO2/RH 9
Automatická protimrazová ochrana
Funkce by-pass (obtok výměníku)
Ovládání přes webové rozhraní
Nárazové větrání
Týdenní časový režim
Měření spotřeby energie
Komunikace Modbus RTU
Analog vstup 2
Digitální vstup 1
Motory s funkcí konstantního průtoku
Indikátor zanesení filtru na základě
jeho tlakové ztráty
Indikátor zanesení filtrů na základě
časového intervalu
Koncentrace radonu volitelně
Zpětný zisk vlhka (entalpický výměník)
Třída filtrace přívod F7
Třída filtrace odtah F7
Entalpický výměník
Časové režimy
12 Technické změny vyhrazeny.
VENTBOX 800 HRV School
Popis
Jednotka zajišťuje řízené větrání s  rekuperací vzduchu, odvětrání
radonu, odstranění vlhkosti v  domě a  je i  účinným nástrojem pro
filtraci prašnosti i  různých alergenů, pomáhá snižovat tepelnou
náročnost objektu. Základním principem řízeného větrání je přivést
do třídy / administrativního prostoru čerstvý vzduch, který se přes stěny
rekuperačního výměníku ohřeje od  odpadního vzduchu a  následně
je přiveden do  třídy / administrativního prostoru. A naopak odpadní
vzduch je z  prostoru odsáván. Ve  výměníku odevzdá své teplo
a společně s vodní párou, CO2 a dalšími škodlivinami je odváděn přes
fasádu ven z domu.
Výhody
• ��Úsporné radiální ventilátory s EC motorem
• �Protimrazová ochrana – díky inteligentnímu řízení ohřívače, je jeho
příkon nastaven dle aktuální potřeby a teploty. Protimrazová ochrana
funguje až do -25 °C při maximálním průtoku jednotky.
• �Letní funkce by-pass – jednotka porovnává teplotu vnitřního a vněj-
šího vzduchu a zavírá nebo otvírá klapku by-passu. Nedochází tak
k ohřívání venkovního vzduchu od odpadního vzduchu. By-pass je
plně automatický, ale lze jej ovládat i manuálně.
• �Energetická třída A+ – jednotka je jednou z nejefektivnějších větra-
cích zařízení na trhu.
• �Možnost vzdálené regulace přes webové rozhraní – lze ovládat z ja-
kéhokoliv počítače, chytrého telefonu nebo tabletu připojeného v lo-
kální síti domu.
Výška 1 960 mm
Šířka 1 005 mm
Hloubka 750 mm
Hmotnost 105 kg
Elektrický proud
(včetně předehřevu)
1,5 (12) A
Průtok 120 – 800 m³/h
Dispoziční tlak 50 – 200 Pa
Akustický výkon LWA 560 m3/h / 50 Pa / 45 dB
Účinnost ZZT / Průtok
82 % / 800 m³/h,
82 % / 560 m³/h,
81 % / 120 m³/h
El. příkon
240 W / 800 m³/h,
105 W / 560 m³/h,
20 W / 120 m³/h
El. účinnost SPI 0,19 W / m3/h
Energetická třída A+

administrativní prostor
Ventbox II 400 Premium
Objednací kód
V-CRJ-VB-800-P-E-D
Technické údaje
PREMIUM
Max. počet čidel CO2/RH 9
Automatická protimrazová ochrana
Funkce by-pass (obtok výměníku)
Ovládání přes webové rozhraní
Nárazové větrání
Týdenní časový režim
Měření spotřeby energie
Komunikace Modbus RTU
Analog vstup 2
Digitální vstup 1
Motory s funkcí konstantního průtoku
Indikátor zanesení filtru na základě
jeho tlakové ztráty
Indikátor zanesení filtrů na základě
časového intervalu
Koncentrace radonu volitelně
Zpětný zisk vlhka (entalpický výměník)
Třída filtrace přívod F7
Třída filtrace odtah F7
Časové režimy
Entalpický výměník
14
TECHNICKÉ PARAMETRY
CENTRÁLNÍ REKUPERACE
Název Ventbox 150 HRV Ventbox 150 ERV Ventbox II 300 HRV Ventbox II 300 ERV Ventbox II 400 HRV Ventbox II 400 ERV
Typ jednotky Optimum Premium Optimum Premium Optimum Premium Optimum Premium Optimum Premium Optimum Premium
Doporučená výměra do 100 m2 do 200 m2 do 300 m2
Výška 192 mm 685 mm
Šířka 593 mm 790 mm
Délka / hloubka 1 248 mm 625 mm
Hmotnost 20,5 kg 23 kg 35 kg 39 kg 35 kg 39 kg
Elektrický proud
(včetně předehřevu)
0,3 (3,7) A 0,7 (4,6) A 1,3 (5,1) A
Průtok vzduchu 30 – 150 m3/h 60 – 300 m3/h 80 – 400 m3/h
Maximální průtok vzduchu v režimu
BOOST
200 m3/h 400 m3/h 500 m3/h
Referenční průtok vzduchu 105 m3/h 210 m3/h 280 m3/h
Dispoziční tlak
(při referenčním průtoku)
50 – 350 Pa 50 – 400 Pa 50 – 450 Pa
Akustický výkon LwA do okolí
(při referenčním průtoku a dispozičním
tlaku 50 Pa)
46,9 dB (A) 42,9 dB (A) 46,3 dB (A)
Zpětný zisk vlhka (entalpický výměník) Ne Ano Ne Ano Ne Ano
Účinnost přenosu tepla
(% / průtok vzduchu)
78 % / 150 m3/h 70 % / 150 m3/h 86 % / 300 m3/h 76 % / 300 m3/h 84 % / 400 m3/h 73 % / 400 m3/h
83 % / 105 m3/h 74 % / 105 m3/h 88 % / 210 m3/h 80 % / 210 m3/h 87 % / 280 m3/h 77 % / 280 m3/h
88 % / 50 m3/h 82 % / 50 m3/h 93 % / 60 m3/h 90 % / 60 m3/h 92 % / 80 m3/h 90 % / 80 m3/h
Účinnost přenosu vlhka
(% / průtok vzduchu)
***
48 % / 150 m3/h
***
54 % / 300 m3/h
***
48 % / 400 m3/h
53 % / 105 m3/h 58 % / 210 m3/h 56 % / 280 m3/h
63 % / 50 m3/h 75 % / 60 m3/h 74 % / 80 m3/h
El. příkon (bez předehřevu)
(W / m3/h)
při externím tlaku 50 Pa
55 W / 150 m3/h 88 W / 300 m3/h 87 W / 300 m3/h 135 W / 400 m3/h 128 W / 400 m3/h

(F7 volitelně)
F7
Objednací kód
VBUP-150-
O-H
VBUP-150-
P-H
VBUP-150-
O-E
VBUP-150-
P-E
VBII-300-
O-H
VBII-300-
P-H
VBII-300-
O-E
VBII-300-
P-E
VBII-400-
O-H
VBII-400-
P-H
VBII-400-
O-E
VBII-400-
P-E
Technické změny vyhrazeny.
15Technické změny vyhrazeny.
Název Ventbox 800 HRV Ventbox 800 ERV Ventbox 800 HRV School Ventbox 800 ERV School
Typ jednotky Premium Premium Premium Premium
Doporučená výměra do 600 m2 dle použití školní třída / administrativní prostor
Výška 1 230 mm 1 960 mm
Šířka 1 005 mm 1 005 mm
Délka / hloubka 750 mm 750 mm
Hmotnost 75 kg 80 kg 105 kg 110 kg
Elektrický proud
(včetně předehřevu)
1,5 (12) A
Průtok vzduchu 120 – 800 m3/h
Maximální průtok vzduchu v režimu BOOST -
Referenční průtok vzduchu 560 m3/h
Dispoziční tlak
(při referenčním průtoku)
100 Pa
Akustický výkon LwA do okolí
(při referenčním průtoku a dispozičním tlaku 50 Pa)
49 dB (A) 45 dB (A)
Zpětný zisk vlhka
(entalpický výměník)
Ne Ano Ne Ano
Účinnost přenosu tepla
(% / průtok vzduchu)
82 % / 800 m3/h 76 % / 800 m3/h 82 % / 800 m3/h 76 % / 800 m3/h
82 % / 560 m3/h 78 % / 560 m3/h 82 % / 560 m3/h 78 % / 560 m3/h
81 % / 120 m3/h 84 % / 120 m3/h 81 % / 120 m3/h 84 % / 120 m3/h
Účinnost přenosu vlhka
(% / průtok vzduchu)
***
56 % / 800 m3/h
***
56 % / 800 m3/h
63 % / 560 m3/h 63 % / 560 m3/h
78 % / 120 m3/h 78 % / 120 m3/h
El. příkon (bez předehřevu)
(W / m3/h)
při externím tlaku 50 Pa
240 W / 800 m3/h
105 W / 560 m3/h
20 W /120 m3/h
SPI W/m3 /h 0,19
Energetická třída A+ A A+ A
Max. počet čidel CO2 /RH/RADON 9

Objednací kód V-CRJ-VB-800-P-H-C V-CRJ-VB-800-P-E-C V-CRJ-VB-800-P-E-D V-CRJ-VB-800-P-E-D
16
Název výrobku Popis Objednací kód
Čidlo RH Senzor vlhkosti, analogový/digitální, 12-24 V DC, krabice na omítku Z-CRJ-P-001
Čidlo CO2 Senzor koncentrace CO2, analogový/digitální, 12-24 V DC, krabice na omítku Z-CRJ-P-002
Čidlo VOC Senzor koncentrace formaldehydu a VOC, analogový/digitální, 12-24 V DC, krabice na omítku Z-CRJ-P-023
Plynulá regulace Řízení plynulou regulací 0 – 100 % s možností intenzivního odtahu Z-CRJ-P-003
Čidlo RADON Senzor koncentrace RADONU Z-CRJ-P-022
Entalpický výměník pro Ventbox
Entalpický výměník pro Ventbox 300/400 a Ventbox II 300/400 Z-CRJ-P-018
Entalpický výměník pro Ventbox 150 UP Z-CRJ-P-019
Izolační box na Ventbox
Izolační box na rekuperační jednotky Ventbox II 300/400 do nezaizolovaných prostor Z-CRJ-P-020
Izolační box na rekuperační jednotku Ventbox 150 UP do nezaizolovaných prostor Z-CRJ-P-021
Roční sada filtrů
Ventbox I 300/400
Sada filtrů 2× přívod M5, 2× odtah M5, 1× by-pass M5 Z-CRJ-P-004
Sada filtrů 2× přívod F7, 2× odtah M5, 1× by-pass M5 Z-CRJ-P-005
VBI300400
přívodní
Skládaný filtr třídy M5, 234 × 234 × 48 mm Z-CRJ-P-006
Skládaný filtr třídy M5, 234 × 234 × 48 mm, uhlíkový Z-CRJ-P-006U
Skládaný filtr třídy F7, 234 × 234 × 48 mm Z-CRJ-P-007
VBI300400
odtahový
Skládaný filtr třídy M5, 181 × 500 × 19 mm Z-CRJ-P-008
VBI300400
by-pass
Skládaný filtr třídy M5, 70 × 460 × 19 mm Z-CRJ-P-009
VBI300400
předfiltr
Předfiltr na přívod vzduchu u filtračního rouna G4, 234 × 234 mm Z-CRJ-P-010
VB150UP
přívod/odtah
Skládaný filtr třídy M5, 204 × 127 × 29 mm Z-CRJ-P-012
Skládaný filtr třídy F7, 204 × 127 × 29 mm Z-CRJ-P-013
Skládaný filtr třídy F7, 204 × 127 × 29 mm, uhlíkový Z-CRJ-P-013U
Roční sada filtrů
Ventbox 150UP
Sada filtrů 2× přívod M5, 2× odtah M5 Z-CRJ-P-014
Sada filtrů 2× přívod F7, 2× odtah F7 Z-CRJ-P-015
VBII300400
přívod/odtah
Skládaný filtr třídy F7, 513 × 194 × 39 mm Z-CRJ-P-016A
Skládaný filtr třídy F7, 513 × 194 × 39 mm, uhlíkový Z-CRJ-P-016G
Skládaný filtr třídy M5, 513 × 194 × 39 mm Z-CRJ-P-016B
VBII300400
by-pass
Skládaný filtr třídy M5, 535 × 74 × 39 mm Z-CRJ-P-016C
VBII300400
předfiltr
Drátěný předfiltr,  276 × 154 × 28 mm Z-CRJ-P-016D
Skládaný filtr třídy M5, 276 × 154 × 28 mm Z-CRJ-P-016H
Roční sada filtrů
Ventbox II 300/400
Sada filtrů 2× přívod/odtah M5, 1× by-pass M5 Z-CRJ-P-017A
Sada filtrů 4× přívod/odtah F7, 1× by-pass F7 Z-CRJ-P-017B
VB800 přívodní
Skládaný filtr třídy F7, 450 × 253 × 50 mm Z-CRJ-P-024B
Skládaný filtr třídy F7, 450 × 253 × 50 mm, uhlíkový Z-CRJ-P-024E
VB800 odtah/by-pass Skládaný filtr třídy F7, 642 × 254 × 29 mm Z-CRJ-P-024D
Sifon samouzavírací Nízký umyvadlový sifon 11/4" 32mm se samouzavírací silikonovou membránou Z-CRJ-P-25
Přechod izolovaný XPS
jednoduchý
Přechod osový jednoduchý 180 mm na potrubí EPE
∅ 160 mm pro Ventbox II 300/400
Z-CRJ-P-23160
Přechod osový jednoduchý 180 mm na potrubí EPS
∅ 200 mm pro Ventbox II 300/400
Z-CRJ-P-23200
Přechod izolovaný XPS
dvojitý
Přechod dvojitý 180 mm na potrubí EPE ∅ 160 mm rozteč na kombinovanou žaluzii Z-CRJ-ER-00216

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 24 měsíců
18 Technické změny vyhrazeny.
Název výrobku Popis Objednací kód
Pěnový filtr G3
KORAVENT
Hrubý prachový filtr (typ G3)
pro jednotku KORAVENT 100
Z-VJ001
Pylový filtr F5
KORAVENT
Jemný pylový filtr (typ F5) pro jednotku
KORAVENT 100
Z-VJ002
Aktivní uhlí
KORAVENT
Filtr s aktivním uhlím (filtrace škodlivých látek a pachů) pro jednotku
KORAVENT 100
Z-VJ003
Aktivní uhlí
KORASMART 1300/1400
Filtr pro jednotku KORASMART 1300 / 1400, aktivní uhlí (filtrace škodlivých látek
a pachů) pro přívod vzduchu, hrubý prachový pro odvod vzduchu (typ G3)
Z-VJ018
Pylový filtr
KORASMART 1300/1400
Filtr pro jednotku KORASMART 1300 / 1400, jemný pylový pro přívod vzduchu
(typ F7), hrubý prachový pro odvod vzduchu (typ G3)
Z-VJ004
Rám filtru
KORAVENT
PVC rámeček filtru pro jednotku
KORAVENT 100
Z-VJ006
Krycí mřížka, bílá
KORAVENT
Vnější ochranná krycí mřížka pro jednotku
KORAVENT 100 – barva bílá
Z-VJ007
Krycí mřížka, hnědá – RAL 8019
KORAVENT
Vnější ochranná krycí mřížka pro jednotku
KORAVENT 100 – barva hnědá (RAL 8019)
Z-VJ008
Krycí mřížka, hliník
KORAVENT
Vnější hliníková ochranná krycí mřížka
pro jednotku KORAVENT 100
Z-VJ009
Krycí mřížka, bílá
KORASMART
Vnější ochranná krycí mřížka pro všechny jednotky
KORASMART – barva bílá
Z-VJ010
Krycí mřížka, hnědá – RAL 8019
KORASMART
Vnější ochranná krycí mřížka pro všechny jednotky
KORASMART – barva hnědá (RAL 8019)
Z-VJ011
Trubka PVC, 500 mm
KORAVENT
PVC trubka pro přívod vzduchu pro jednotku
KORAVENT 100, délka 500 mm, vnější ∅ 80 mm
Z-VJ012
Trubka PVC, 1 000 mm
KORAVENT
PVC trubka pro přívod vzduchu pro jednotku
KORAVENT 100, délka 1000 mm, vnější ∅ 80 mm
Z-VJ013
Trubka PVC, 390 mm
KORASMART 1300/1400
PVC trubka pro prodloužení přívodu a odvodu vzduchu pro jednotky
KORASMART 1300 / 1400, délka 390 mm, vnější ∅ 110 mm
Z-VJ014